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                                                       Protokół 

z  XXIII   sesji nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  4  sierpnia  2020  roku 

 
  
 
Obrady XXIII  sesji nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył 
Przewodniczący Rady Edward Zbylut. Na podstawie listy obecności radnych na 
sesji stwierdził quorum, czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 14  radnych. 
Nieobecny radny Paweł Zemrys. Nieobecność usprawiedliwiona. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.30   a zakończyła o godzinie  14.57. 
Przewodniczący powitał przybyłych gości na sesję: 
- P. Stanisława Żygłowicza – Burmistrza Kołaczyc, 
- P. Adama Kmiecika – Zastępcę Burmistrza Kołaczyc, 
- P. Beatę Bajorek – Skarbnik Gminy, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce i Sołtysów, 
- Pracowników obsługi sesji P. Dawida i P. Janka. 
Przewodniczący  poinformował, że dzisiejsza sesja jest sesją nadzwyczajną 
zwołaną na wniosek Burmistrza. 
Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad:  

1.  Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.  

2.  Przedstawienie porządku obrad. 

3.  Podjęcie uchwal w sprawie:  

     1) zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 

         wchodzących w skład aglomeracji Jasło przy realizacji zadania polegającego 

         na likwidacji dotychczasowej aglomeracji Jasło oraz wyznaczenie nowej 

         aglomeracji Jasło, 

     2) zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok, 

     3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata  

         2020 – 2034. 

4.  Zamknięcie obrad XXIII sesji Rady Miejskiej 

Przewodniczący  zapytał, czy ktoś ma wnioski do porządku obrad. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący  poinformował, że podpunkt 1 punktu  3 porządku obrad dotyczy  

podjęcia uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Jasło przy realizacji zadania 

polegającego na likwidacji dotychczasowej aglomeracji Jasło oraz wyznaczenie 
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nowej aglomeracji Jasło i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza  w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza  przedstawił projekt uchwały i uzasadnił konieczność jej 

podjęcia. 

Przewodniczący  podziękował  Zastępcy Burmistrza  za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów  

w dyskusji nie było. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwałę Nr XXIII/163/2020 podjęto jednogłośnie: 14 głosów „ za”. 

Protokół głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 2 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok 

i poprosił o zabranie głosu  Skarbnik Gminy  w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy  przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem. 

Radny Andrzej Maziarz  zapytał, czy nie będzie zagrożony program „ Wymiany 

źródeł ciepła”. 

Zastępca Burmistrza  wyjaśnił, jak obecnie wygląda proces realizacji tego Programu. 

Radny Andrzej Maziarz  poinformował o zasadach dofinansowania zakupów sprzętu  

i wyposażenia dla jednostek OSP z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej.  Poinformował też, że istnieje obecnie możliwość uzyskania  

z Powiatowego Urzędu Pracy w Jaśle  mikropożyczki  przez stowarzyszenia 

w wysokości do 5000,00 zł i warto by było o tej możliwości poinformować 

stowarzyszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski  stwierdził, że z tego co mu jest 

wiadomo, to chyba wszystkie jednostki  OSP z terenu gminy złożyły wnioski  

o dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Radny Stanisław Bigos   jakimi kryteriami kierowano się przy wypłacie zasiłków 

celowych mieszkańcom gminy poszkodowanym w wyniku ulewnych deszczy. 

Zastępca Burmistrza  wyjaśnił, że były przeprowadzane przez pracowników GOPS 

wywiady środowiskowe 
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Przewodniczący  poinformował, że również „ Caritas” przekazał środki dla 

poszkodowanych mieszkańców z terenu gminy Kołaczyce. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwałę Nr XXIII/164/2020 podjęto jednogłośnie: 14 głosów „ za”. 

Protokół głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt 3 punktu 3 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kołaczyce na lata 2020 – 2034 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy 

w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy  przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował  Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów w dyskusji nie 

było. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwałę Nr XXIII/165/2020 podjęto jednogłośnie: 14 głosów „ za”. 

Protokół głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

Przed zamknięciem sesji głos zabrał  Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż, 

który zapytał Zastępcę Burmistrza, czy jest prawdą, to że Powiatowo- Gminny 

Związek Komunikacyjny podniósł składkę dofinansowania i z czego to wynika. 

Zastępca Burmistrza  w odpowiedzi stwierdził, że na obecnym etapie Związek 

jeszcze nie podniósł stawki, natomiast było zapytanie, czy pozytywnie  gmina 

opiniuje, żeby Związek puścił prywatnego przewoźnika, do 7 kursów dopuszczona 

została Firma „ Hesta”. To zostało pozytywnie zaopiniowane. 

Zastępca poinformował, że dzisiaj odbyła się weryfikacja  szkód powodziowych na 

drogach i razem z Burmistrzem  odbyli trudną rozmowę z przedstawicielami 

Wojewody, ponieważ wytyczne  są jak można by określić bardzo brutalne  

i krzywdzące dla Gminy.  30 lipca 2020 roku Rada Miasta Stołecznego Warszawy 

podjęła uchwałę o przyznaniu Gminie Kołaczyce pomocy w wysokości do  

200.000,00 złotych i jest w tej sprawie przygotowywana umowa. 

Związek Gmin Dorzecza Wisłoki obniżył też dofinansowanie na realizowane zadanie  

w Krajowicach i nie wynika to z błędu, czy zaniedbania Gminy Kołaczyce, natomiast  

z otrzymanego wyjaśnienia wynika, że średnie dofinansowanie na projekt na 

wszystkie gminy, które było zakładane w wysokości 85 % wynosi  63 % i w związku  
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z tym wszystkim gminom solidarnie zostało obniżone do wysokości 63 % i trudno się 

jest dowiedzieć z czego to wynika. 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż  zapytał, czy w związku z obniżeniem 

dofinansowania  gmina  nie poniosła większych wydatków. 

Zastępca Burmistrza  w odpowiedzi stwierdził, że w związku z otrzymaniem 

mniejszego dofinansowania wydatek  poniesiony przez gminę będzie większy. 

Głos zabrała też  Skarbnik Gminy, która uzupełniła wypowiedź Burmistrza w tej 

kwestii. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący podziękował 

wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady XXIII sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej. 

Na tym protokół zakończono. 

 
 
 
  Protokołował:                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej                            
   Jan Ochałek                                                                 w Kołaczycach 
                                                                                         Edward Zbylut 

  
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół	głosowania
z	dnia	04-08-2020

XXIII	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	4.08.2020r.

GŁOSOWANIE

10
3.1	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zawarcia	porozumienia	międzygminnego	dotyczącego	współdziałania
Gmin	wchodzących	w	skład	aglomeracji	Jasło	przy	realizacji	zadania	polegającego	na	likwidacji
dotychczasowej	aglomeracji	Jasło	oraz	wyznaczenie	nowej	aglomeracji	Jasło.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2020-08-04	14:33:39

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Gozdecki	Piotr ZA
6 Hendzel	Józef ZA
7 Iwanicki	Adam ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	04-08-2020

XXIII	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	4.08.2020r.

GŁOSOWANIE

15 3.2	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2020	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2020-08-04	14:47:40

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Gozdecki	Piotr ZA
6 Hendzel	Józef ZA
7 Iwanicki	Adam ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	04-08-2020

XXIII	Sesja	Nadzwyczajna	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	4.08.2020r.

GŁOSOWANIE

20 3.3	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	Wieloletniej	Prognozy	Finansowej	Gminy	Kołaczyce	na	lata
2020	-	2034

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2020-08-04	14:50:27

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Gozdecki	Piotr ZA
6 Hendzel	Józef ZA
7 Iwanicki	Adam ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA


